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Rosehip Cordial

EU/Non-EU Agriculture 

Made in: UK

Aluminium pilfer proof screw cap

Outer - Cardboard carton

Ambient. Once opened keep refrigerated and consume within six weeks

53.03%

42.42%

3.03%

1.52%

100.00%

56 ± 3

2.3 ± 0.4

Recommended dilution rate: 1 part cordial to 10 parts water

Nutritional values per 100ml, diluted 1:10

Energy 110/26 kJ/kcal

Fat 0 g

of which saturates 0 g

Carbohydrate 6.6 g

of which sugars 6.1 g

Protein <0.5 g

Salt 0 g

Allergens No Allergens

GMO Declaration: We declare that Thorncroft Rosehip Cordial does not contain genetically modified organisms (GMOs) or

ingredients produced from GMOs

Allergens: Free

330ml Product Bar Code: 5 020934 700543 Carton Bar Code: 05020934 600546

(6 x 330ml)

Net Weight Liquid: 430g Carton Dimensions (mm) Full Pallet Dimensions

Full Bottle Weight: 655g Length: 190mm Length: 1200mm

Bottle Dimensions Width: 125mm Width: 1000mm

Diameter: 61mm Height: 225mm Height: 1470mm

Height: 220mm Carton Weight 4.1Kg Pallet Weight 1063kg

Bottles per carton: 6 Cartons per layer 42

No. of layers: 6

Cartons per pallet: 252

A dark red / brown viscous liquid

Fruity, herbaceous

Ingredients, label declaration: Sugar, rosehip infusion 42% (water, rosehips 12%), acid: citric acid, 

colouring food (aronia concentrate)

Recipe % 

Sugar

Rosehip Infusion

(water 88%, Rosehips 12%)

Brix

pH

Appearance:

Taste:

Citric Acid

Aronia Conc

Storage Conditions:

Product Specification

Thorncroft Autumn Rosehip Cordial

Product Code:

Product Description:

Agriculture:

Packaging: 330ml Clear Glass Bottles

Product Life: 24 months (from production)


